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MIRATIMIN E LEJES Sii NNTNUMIT PER OBJEKTIN:

..OBJEKT ME FTINKSION Tii PIIRZIER. SHERBIM. HOTELERI DHE REZIDENCIAL
ME.I2 KATF MBI TOKE ME ATIK DHE 6 KATE NiiNTOTii".

ME VENDNDODHJE NE RRUGiIN "BRIGADA E VIII". Nii BASHKINE TIRANIi

NembeshtetjetdneneveT,shkronja"g",2T dhe28,pikal,teLigjitNr. 107, dat€31.07.2014"P€r
planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te KCshillit te Ministrave Nr. 408,

datit 13.05.2015 "P€r miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe

Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr.519, datd 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e perb6rjes se

Keshillit Komb€tar te Territorit", i ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues shoqerise

"Forever Construction" sh.p.k., Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per objektin:"Objekt me funksion te pErzier, shErbim,

hoteleri dhe rezidencial me l2kate mbi tok€ me atik dhe 6 kate nEntok6", me vendndodhje n€

Rrug€n "Brigada e VIII;', nE BashkinE Tiran6, me subjekt zhvillues shoqerinE 'oForever

Construction" sh.p.k.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures

dhe Energjise, per zbatimin e k6tij vendimi.

5. Ky vendim hyn n6 fuqi menjehere

/ t rr,Et

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vsgante, bashkelidhen si

pjese p€rberese te ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligjor;
b) pageses se takses se ndikimit ne infrastrukhre p€r llogari te Bashkise Tirane.
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